Sudirman Kav. 52-53
Jakarta 12190

PUBLIC APPRAISER OFFICE

Herly, Ariawan and Partner

Graha Panthera
Jl. Bulak Rantai No. 3
Kramat Jati, Jakarta Timur 13540

TOTAL BIAYA JASA YANG DIBAYARKAN KE SELURUH PROFESI 
PENUNJANG PASAR MODAL DI ATAS ADALAH RP 692.893.638,- 
(TERBILANG : ENAM RATUS SEMBILAN PULUH DUA JUTA DELAPAN 
RATUS SEMBILAN PULUH TIGA RIBU ENAM RATUS TIGA PULUH 
DELAPAN RUPIAH).

Total cost of services paid to all capital market supporting professionals 
above is Rp 692.893.638,-  (in words : six hunderd ninety two million 
eight hundred ninety three thousand six hundred thirty eight rupiah).

Certification

Management’s Review and Analysis

[...]

pengurusan dan pengawasan yang mereka lakukan dalam tahun buku 2018 sepanjang tindakan-tindakan tersebut 
     tercermin dalam Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan tersebut.

3. a. Menyetujui penggunaan laba bersih Perseroan tahun buku 2018 sebagai berikut :

i. sebesar Rp 11.200.000.000,00 (sebelas miliar dua ratus juta Rupiah) atau sebesar 27,53% dari laba bersih 
             Perseroan tahun buku 2018, dibagikan sebagai dividen tunai kepada para pemegang saham Perseroan sehingga 
             setiap saham akan memperoleh dividen tunai sebesar Rp 10,00 (sepuluh Rupiah), dengan memperhatikan